
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
07.05.2018 nr LVK-O-0064

Loa andmine Tartu linna psüühiliste 

erivajadustega eakatele koduhooldusteenuse 

riigihanke korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna psüühiliste erivajadustega eakatele 

koduhooldusteenuse osutamiseks aastatel 2019-2020.

 
2.  Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 30.04.2018 istungi protokoll nr  29

Ettekandja:

 
Tiia Teppan

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linna psüühiliste 

erivajadustega eakatele koduhooldusteenuse riigihanke 

korraldamiseks" juurde

 
Koduhooldusteenuse sisu on suunamiskirjas loetletud abistavate teenuste osutamine psüühilise 

erivajadusega eaka kodus. Suunamiskirjas märgitakse ära teenuse osutamise tähtaeg ja isikule 

määratud teenustunnid.

 
Päevase koduhooldusteenusega võimaldatakse eakal saada vajalikul määral toimetulekuabi ja 

elada kauem koduses keskkonnas, samuti vähendatakse lähedaste hoolduskoormust ja säilitatakse 

nende võimalus käia tööl.

 
Koduhooldusteenusele suunatud klienti nõustatakse, abistatakse toidu ja kütte varumisel, toidu 

valmistamisel, hügieenitoimingute sooritamisel, pesu pesemise korraldamisel, rahaliste toimingute 

sooritamisel, jälgitakse elukoha heakorda ja üldist ohutust ning abistatakse heakorra ja ohutuse 

tagamisel.

 
2018. aasta eelarve alusel on lepingu maht 44 998 eurot, tunni maksumus 7,55 eurot, kokku 5960 

teenustundi. Teenust osutatakse kuus keskmiselt 30 isikule.

 
Seoses koduses keskkonnas teenuste osutamise vajaduse, avahoolduse arendamise ning psüühilise 

erivajadusega eakate sihtrühma suurenemisega on plaanis võimaldada koduteenust aastatel 2019-

2020 keskmiselt 40 isikule ühes kalendrikuus, lisaks prognoosime ligi 3% teenustunni hinnatõusu.

 
Planeeritava riigihankega on hankeperioodil 2019-2020 teenuse maht orienteeruvalt 119 800 eurot 

(käibemaksu ei lisandu), see tähendab 59 900 eurot ühes kalendriaastas.
 


